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Republika e KosovEsi
Kuvendi i Komun€s se Junikut
Numer 02-180/10/19;
Date: 23.10.2019 .

N€ baz€ td nenit 43 paragrafi 3 te Ligjit per Vetdqeverisje
GZRK numdr 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 td Statutit $ Kom
Kuvendit tE Komm€s se Jurikut num€r 00'l/ 26 \ dates 29.9.2010

(Ligji Nr. 03/L-040,
s€ Junikut (vendimi i

dhe nenit 8 te Rregullores
td Komunds s€ Junikut iuse punes s€ Kuvendit td Komullds sd Junikut, kryesuesi i Ku

bdn€ ket€:

FTESE

Pgr: anetaret e Kuvendit te Komunes sd Tunikut:
Nga: Muharrem Krasniqi - kryesues i Kuvendit t€ Komunds
L€ndar mbledhje e dhjet€ e regullt e Kuvendit te Komunds se J
Vendi: salla e Kuvendit t€ Komuneo s€ Tunikut:
Data: 31.10.2019, ora 14 oo,
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Rendi i dit€s:

Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Shqyrttuni dhe miratimi i projekt Rregullores per ndryshimin e rregullores
pdr orarin e pun€s tb subjekteve afariste nd territorin e se Junikut,

Shqyrtimi dhe miratirni i Planit t6 punEs i Kuvendit
p6r vitin 2020,

Te ndryshme.

i KomunEs se Junikut


